
 

 

Philips Xperion 6000
Flood audio

1 000 lumenů / 250 lm bodové 

svítidlo

Reproduktory Bluetooth
Funkce zaměření světla
Snímání pohybu

LUMX60FLAUX1
Navrženy s ohledem na vás

Prostorový světlomet LED s reproduktory
Díky prostorovému světlu o výkonu 1 000 lm, bodovému světlu o výkonu 250 lm a nastavitelnému 

úhlu paprsku odvede multifunkční světlomet Philips Xperion 6000 s reproduktorem vždy dobrou práci. 

Knoflík pro funkci smart-zoom spolu se snímačem pohybu ulehčují ovládání a prostřednictvím 

Bluetooth reproduktorů dodá také hudbu pro vaše uši.

Prodloužená záruka
• Prodlužte si online záruku na 3 roky

Vysoce všestranný
• Dobíjejte ostatní zařízení pomocí praktického portu USB
• Reproduktory Bluetooth

Snadno zvládá náročné podmínky
• Odolná proti nárazům, vodě a rozpouštědlům (IP55/IK07)

Chytré ergonomické provedení
• Funkce detekce pohybu umožňuje světlo ovládat dálkově
• Díky knoflíku pro funkci smart-zoom můžete světlo jednoduše ovládat
• Chytrá rukojeť vám umožňuje umístění svítilny a uvolnění obou rukou

Ať vidíte tam, kam ostatní nevidí
• Výkonné bílé světlo (1 000 lumenů / 10 W) osvítí velké prostory
• Spojuje dvě nejpoužívanější světla do jedné svítilny



 Osvětlete si celou pracovní plochu
Ať už potřebujete osvítit pracoviště, přechodně 
nahradit nástěnnou lampu nebo ozářit venkovní 
aktivity, svítilna Philips Xperion 6000 Flood 
s reproduktory skvěle osvítí velké tmavé prostory. 
Díky výkonnému napájení 1 000 lumenů (10 W) vám 
jeho stálé jasné světlo poskytne mimořádně široké 
osvětlení. Pokud potřebujete méně světla a delší 
životnost baterie, můžete lampu jednoduše ztlumit 
na světelný tok o 100 lumenech.

Multifunkční svítilna
Na různou práci je zapotřebí různé množství světla. 
Svítilna Philips Xperion 6000 Flood s reproduktory 
v jedné lampě spojuje dvě nejpoužívanější formy 
dílenského osvětlení. Širokoúhlé homogenní 
prostorové světlo je ideální pro dlouhou práci ve 
velkých prostorách a pro detailní kontroly v úzkých 
prostorách je tu cílené světlo, které koncentruje 
osvětlení do malé oblasti, díky čemuž získáte nejlepší 
kontrast a jas.

Užijte si při práci hudbu
Bezdrátově přes Bluetooth připojte telefon 
k vestavěným reproduktorům světlometu Philips 
Xperion 6000 Flood. Pouštějte si při práci hudbu 
s hlasitým a čistým zvukem.

Dobíjejte ostatní zařízení
Svítilnu Philips Xperion 6000 Flood s reproduktory 
lze použít také jako power banku pro nabíjení jiných 
zařízení, například telefonu. Stačí zařízení zapojit do 
portu USB na zadní straně svítilny, a ihned se začne 
nabíjet.

Světlo na dálkové ovládání
Pokud potřebujete k práci obě ruce volné, můžete 
světlo vypnout či zapnout dálkově pouhým mávnutím 

ruky. Senzory jsou navrženy tak, aby ignorovaly 
nechtěné pohyby, a reagují pouze na specifické gesto 
dvojitého mávnutí.

Knoflík pro funkci smart-zoom
Ergonomický knoflík pro funkci smart-zoom byl 
vytvořen ve spolupráci s mechaniky a dovoluje vám 
jednoduše si nastavit světlo od prostorového 
osvětlení po soustředěný paprsek, i když máte 
rukavice. Knoflík pro funkci smart-zoom je umístěn 
po straně svítilny, je otočný a máte ho vždy na dosah 
ruky. Díky tomu není nutné svítilnu snímat 
z uchycené polohy. Chytrý design umožňuje, že si 
svítilna zapamatuje vaše poslední nastavení, a při 
opětovném zapnutí svítí s požadovanou intenzitou.

Všestranné nástavce
Chytrá rukojeť svítilny se dá použít jako opora 
samotné svítilny, jako háček na zavěšení, dá se 
přišroubovat na stativ nebo připevnit k jakémukoli 
kovovému povrchu pomocí integrovaných magnetů. 
Díky této všestrannosti si můžete jednoduše nastavit 
svítilnu ve správném úhlu tak, aby paprsek směřoval 
přesně tam, kde ho potřebujete.

Až tříletá záruka
Využijte standardní dvouletou záruku Philips, plus 
1 rok navíc*.

Design pro zajištění odolnosti
Svítilna Philips Xperion 6000 Flood se zvukem je 
zkonstruována tak, aby zvládla náročné pracovní 
prostředí – je odolná proti nárazu podle normy 
IK07, proti vodě podle normy IP55, a povrch odolá 
chemikáliím a dílenským rozpouštědlům. Je 
vytvořena tak, aby vydržela, protože víme, že i z těch 
nejpevnějších rukou občas něco vypadne.
LUMX60FLAUX1/10

Specifikace
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Všestranný 

a výkonný
• Očekávané výhody: Navrženy s ohledem na vás

Popis výrobku
• Možnosti handsfree: Otočný háček, silný magnet, 

Chytrá rukojeť
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Magnet: Magnetická rukojeť
• Materiály a povrchová úprava: Robustní ABS
• Provozní teplota: -10 °C až 40 °C
• Řada: Xperion 6000
• Technologie: COB LED
• UV detektor úniku: Ne
• Háček: Otočný o 180°
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP55
• Odolnost vůči těmto látkám: Mastnota, olej, 

dílenská rozpouštědla
• Reproduktor: 2x 2,5 W
• Připojení prostřednictvím Bluetooth

Charakteristika světla
• Úhel paprsku: 100 stupeň
• Teplota barev: 6 000 K
• Úhel paprsku (ukazatel): 15 stupeň
• Světelný výstup (ukazatel): 250 lumenů
• Světelný výstup (režim Eco): 100 lumenů
• Světelný výstup (režim Boost): 1 000 lumenů

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 3,7 V
• Zdroj napájení: Nabíjecí baterie
• Kapacita baterie: 4400 mAh mAh
• Doba výdrže baterie (režim Boost): 3 h
• Doba provozu baterie (režim Eco): 22 h
• Typ baterie: Lithiová baterie
• Typ zástrčky: Zástrčka pro EU (není k dispozici ve 

Spojeném království)
• Typ nabíjecího kabelu: USB-C
• Doba nabíjení baterie: Až 5 h
• Příkon: 10W
• Doba provozu baterie (ukazatel): 9 h
• Výdrž baterie (zvuk): 20 h

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: X60FLAUX1
• Objednací kód: 1911031

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018019110
• EAN3: 8719018019127

Informace na obalu výrobku
• Délka: 90 cm
• Výška: 140 cm
• Množství v balení / MOQ: 6
• Šířka: 60
• Délka kabelu: 100cm kabel USB, 5V 1A adaptér
•

* Nutné nárokovat na webové stránce prodloužení záruky Philips //
Philips.com/extended-warranty
Datum vydání 2023-06-21

Verze: 2.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Flood audio
1 000 lumenů / 250 lm bodové svítidlo Reproduktory Bluetooth, Funkce zaměření světla, Snímání pohybu

http://www.philips.com

